( ~j.) .J ~.:r. )
Aziz b. Erdeşir Esterabadi'nin

(ö. 800/1398'den sonra)
Kadı Burhanedilin adına yazdığı
XIV. yüzyılın ikinci yarısına ait

Farsça tarih

L
(bk. ESTERABADİ, Aziz b. Erdeşir).

_j

ı
BEZMİALEM VALİDE SULTAN

ı

(ö. 1853)

Sultan II. Mahmud'un
"ikinci kadın"ı

ve Sultan Abdülmecid 'in annesi.
L _j

Hayatına dair çok az bilgi vardır.